ADVOGADO(A): DANIEL DE LIMA ALBUQUERQUE - 6548 

14) PROCESSO Nº 15818/2023 
ASSUNTO:  TERMO DE AJUSTAMENTO DE GESTÃO - TAG CONTRATO E TERMOS ADITIVOS 
OBJ.: SOLICITAÇÃO DE CELEBRAÇÃO DE TAG COM O ESCOPO DE ADITIVAR, EXTRAORDINARIAMENTE, 
VERBA NO VALOR DE R$ 25.000.000,00 (VINTE E CINCO MILHÕES) PARA OS CONTRATOS 
ADMINISTRATIVOS DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL E UTILIDADE PÚBLICA. 
ÓRGÃO: SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL – SECOM 
INTERESSADO(S): JOSICLECIA GOMES NOGUEIRA, SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 
– SECOM 
PROCURADOR(A):